a) la preventiva approvazione dei documenti di programmazione economica e le 

decisioni in merito; 

b) la   preventiva   approvazione   delle decisioni in merito all’alienazione di 

immobili; 

c) all’acquisto e/o vendita di beni mobili registrati [per valori superiori ad euro 

15.000,00 (quindicimila/00)]; 

c) la preventiva approvazione degli atti relativi all’acquisizione o dismissione di 

partecipazioni in altre società; 

d) la preventiva approvazione alla modifica dello Statuto societario e all’aumento o alla 

diminuzione del capitale sociale;